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Jest to najsmaczniejsza impreza w całym województwie. Już jutro, w sobotę w Wiśle
odbędzie się jubileuszowa, 10. edycja Festiwalu Śląskie Smaki. Poza konkursem kulinarnym,
występem Zespołu Pieśni i Tańca 'Śląsk' i prezentacją restauracji Szlaku Kulinarnego
'Śląskie Smaki' organizatorzy szykują jeszcze wiele innych atrakcji.

Co roku gości w innym rejonie województwa śląskiego, tym razem najsmaczniejsza impreza w regionie zawita w
Beskidy. Wisła stanie się centrum świata kulinarnego – śmieje się Ewa Zarychta z wydziału promocji Wisły. W
mieście po południu rozpocznie się jubileuszowa edycja Festiwali Śląskie Smaki. W tym roku to już jego jubileuszowa
- 10. edycja. Uroczyste otwarcie imprezy odbędzie się o godzinie 13.00. Do 16.00 potrwa konkurs kulinarny,
biorą w nim udział 24 drużyny z całego województwa. To przedstawiciele restauracji, ale będą również
amatorzy, uczniowie szkół gastronomicznych i panie z KGW – wyjaśnia Zarychta.

Osoby te rywalizować będą w konkursie o najlepszą potrawę tegorocznego konkursu. Ale równocześnie będzie
wiele innych atrakcji. O 14.00, 15.30 I 17.00 na wiślańskim rynku interaktywne widowisko dla dzieci – Teatr Muzyczny
WIT-WIT z Gliwic. Oprócz tego Koncert zespołu „The Plodders” z Bielska-Białej to o 14.30. Na 16.00 zaplanowano
występ Kapeli Podwórkowej „Bajery” z Ornontowic. Po ich występie na scenie zaprezentuje się Zespół Istebna.

Wszystko jednak jutro w Wiśle będzie się koncentrowało wokół kulinariów. O to chodzi, chcemy Ślązakom I
gościom z innych części Polski zaprezentować naszą kuchnię, beskidzką. Potrawy muszą być koniecznie
przygotowywane według naszych przepisów. - dodaje Ewa Zarychta.

Oprócz konkursu, w Wiśle również odbędzie się bitwa smaków. O miano najlepszego kucharza rywalizować będzie
Remigiusz Rączka z gospodynią z Wisły. Co wygra, kapuśniak czy kapuśnica? Trzeba osobiście to sprawdzić,
odwiedzając Wisłę i kosztując potraw. Bo jurorami w tym konkursie będą osoby, które przyjadą na festiwal.

Na godzinę 17.30 zaplanowano ogłoszenie wyników konkursu kulinarnego i wręczenie Certyfikatów Szlaku
Kulinarnego „Śląskie Smaki. Na finał - o dwudziestej - występ Zespołu Pieśni i Tańca „Śląsk” im. Stanisława Hadyny.
Ta część imprezy odbedzie się w amfiteatrze.

Ale na smaczne wydarzenie zaprasza również Istebna. Też jutro, 6 czerwca - Smaki Karpat "Czas na bryndzę!" -
Kolyba na Szańcach Koniaków; początek o godzinie 11.00. W niedzielę 7 czerwca piknik strażacki na Tynioku w
Koniakowie. Organizuje go Ochotnicza Straż Pożarna w Koniakowie. Początek o godzinie 10.00
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